ADJUDICAÇÃO 

Adjudicamos as empresas: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob n° 30.231.212/01-40, arrematante dos itens 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 28, 

29, 31, 32, 33, 35, 40, 56, 57 e 65 totalizando R$ 2.565.167,80 (dois milhões, quinhentos e 

sessenta e cinco mil, cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos)., FLEXIBASE IND E 

COM DE MOVEIS IMPORAÇÃO E EXPORTA, inscrita no CNPJ sob n° 04.869.711/0001-58, 

arrematante do item 19 no valor total de R$ 38.295,00 (trinta e oito mil, duzentos e noventa e 

cinco reais), VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

24.780.976/0001-92, arrematante dos itens 04, 06, 12, 25, 34, 59, 70, 72, 77, 78 e 85 

totalizando R$ 519.512,24 (quinhentos e dezenove mil, quinhentos e doze reais e vinte e 

quatro centavos), DPMAX DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

36.533.267/0001-91, arrematante do item 81 no valor total de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco 

mil reais), GGL INDUSTRIA DE MOVEIS E AÇO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

02.985.342/0001-33, arrematante do item 70 no valor total de R$ 218.999,90 (duzentos e 

dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), LA LICITACOES LTDA, 

inscrita no CNPJ sob n° 41.474.334/0001-84, arrematante dos itens 05 e 82 totalizando o 

valor de R$ 528.373,00 (quinhentos e vinte e oito mil, trezentos e setenta e três reais), 

LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SÁ BARRETO, inscrita no CNPJ sob n° 

35.785.276/0001-07, arrematante dos itens 36, 37, 38, e 39 totalizando o valor de 

R$ 48.900,48 (quarenta e oito mil, novecentos reais e quarenta e oito centavos), ROAL 

INDUSTRIA METALURGICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 94.622.230/0001-36, 

arrematante do item 02 no valor total de R$ 570.00,00 (quinhentos e setenta mil reais), 

SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.874.953/0001-77, 

arrematante dos itens 01, 03, 08, 27, 30, 42, 43, 46, 47, 51, 58, 71, 80, e 83 totalizando 

R$ 950.417,90 (novecentos e cinquenta mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa 

centavos), LAZARO BARBOSA GOMES, inscrita no CNPJ sob n° 40.531.290/0001-14, 

arrematante dos itens 09, 23, 26, 63, 64, 73, 74, 75, 76 e 79 totalizando o valor de 

R$ 414.216,20 (quatrocentos e quatorze mil, duzentos e dezesseis reais e vinte centavos), 

FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

49.058.654/0001-65, arrematante do item 07 totalizando o valor de R$ 96.017,00 (noventa e 

seis mil e dezessete reais). Para o Registro de Preços visando a Aquisição de Material 

Permanente Mobiliário, com montagem e instalação para atendimento das necessidades 

do SESC Administração Regional no Estado de Alagoas, conforme especificações técnicas 

e demais documentos integrantes do edital, de acordo com as especificações técnicas